МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

16.08.2024                                                                                     №_26-ПФ

Мурманск

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в ПФ МАУ на места, финансируемые за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета  по специальности 26.02.02

Судостроение (2024 г.)

В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым

советом ФГАОУ ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и

на основании решения приемной комиссии МАУ (протокол № 21 от 15.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в ПФ МАУ на 1 курс очной  формы обучения

специальности 26.02.02 Судостроение на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, следующих поступающих, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению:

1.1. предоставивших оригинал документа об образовании, а также документ,

подтверждающий право первоочередного приема:

№

п/п
Идентификатор

1.  000012736

2.  000011680

3.  000012478

4.  000012655

1.2. предоставивших оригинал документа об образовании:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

5.  Базан Евгений Александрович

6.  Бержиминский Александр Евгеньевич

7.  Горбунова Александра Александровна

8.  Дмитриенко Данил Васильевич

9.  Латыпов Игорь Владимирович

10.  Лосева Ксения Витальевна

11.  Митрофанова Ангелина Ивановна

12.  Полуянов Степан Юрьевич

13.  Сундеев Максим Алексеевич

14.  Чудненко Богдан Александрович

15.  Юдинцев Руслан Максимович

Согласовано:

Ответственный секретарь ПК В.В. Пиксендеева

Проект приказа вносит:

Директор ПФ МАУ

Лутцев Д.Е.

8(81551)7-36-60

Рассылка:

1. ПК

2. УБУ

3. УЭФ

4. ПФ МАУ